41e Prix des Vins Valloton - 37e Mémorial Jean Lusier

Course : Juniors
Date : 01.04.2007
Km : 102.000

Organisateur : Vélo-Club Excelsior Martigny

Inscrits : 99
Partants : 84
Abandons : 28
Hors-délais : 2

Pos. N° Code UCI
1 226 SUI19890724
2 221 SUI19891120
3 272 SUI19891121
4 210 FRA19891111
5 291 SUI19890101
6 270 SUI19891218
7 220 SUI19900926
8 258 SUI19890526
9 237 SUI19890228
10 289 SUI19900628
11 279 ITA19891103
12 287 SUI19890402
13 268 SUI19890301
14 286 SUI19900414
15 227 SUI19890215
16 206 FRA19900913
17 222 SUI19900925
18 219 SUI19900803
19 290 SUI19890504
20 256 SUI19901212
21 257 SUI19890711
22 284 SUI19900727
23 232 SUI19901227
24 224 SUI19891010
25 218 SUI19900117
26 283 SUI19900927
27 295 SUI19891004
28 215 SUI19890823
29 249 FR19890119
30 214 SUI19900903
31 275 SUI19900306
32 265 SUI19901002
33 233 SUI19900308
34 267 SUI19900601
35 274 SUI19900502
36 255 SUI19900417
37 204 POR19900221
38 238 LIE19901111
39 247 FR19900829
40 282 SUI19903019
41 239 SUI19900116
42 201 SUI19900316
43 278 SUI19900508
44 248 FR19891215
45 213 SUI19901018
46 299 FRA19900615
47 205 SUI19900213
48 203 FRA19900406
49 229 SUI19900501
50 243 SUI19890507
51 207 FRA19891026
52 216 SUI19910911
53 292 SUI19900706
54 235 SUI19900310
Hors Délais :
55 288 SUI19900721
56 236 SUI19900530

Nom

UEBERSAX Vincent
KROL Jan-Martin
CAMBIANICA Enea
GMUR Raphael
BOUTELLIER Yvan
WUEST Lionel

IMHOF Claudio
ALBASINI Luca
SCHNEEBERGER Christian
JUNGO Michel
BRUNO Yvan
STAGER Jonas
DONZALLAZ Mathieu
FRANK Simon
WINTER Nicolas
BALDASSARRE Romain
SCHULER Remo
DILLIER Silvan
TROXLER Marcel
SANCHEZ Manuel
UEBELHART Omar
LUTERNAUER Patrick
HORSTMANN Samuel
STRICKER Roman
ANDRES Christian
THIERY Cyrille

KOLB Josia

BLANC Pierre
PERRIN Régis
DESSIMOZ Kevin
JACOT-DESCOMBES Gilles
FRIAT Joris

LUSSI Tobias
MERCIER Alexandre
FONDRINI Rudy
PFERDEKAMPER Thomas
TEIXEIRA Stéfane
RINNER Daniel
BESSON Alexandre
AUBERT Loic
HOFSTETTER Oliver
ADDY Raphaél

ROSSI Lorenzo
HATTERER Florent
BEER Oliver

MOSSU Lucas
GRISOLIA Luca
STUDER Jason
BEAUD Benoit
MAURER Lucas
BIANCO Francois
SALAMIN David

TANNLER Patrick
EGLIN Joel

JOST Fabio
HANNI Dominic

Club

GS Schumacher-Aeroflex-Harvia
GS Schumacher-Aeroflex-Harvia
VC Lugano

Club Evian

VMC Gansingen

VC Lancy

GS Schumacher-Aeroflex-Harvia
VC Birglen-Marwil

RSC Aaretal Miinsingen

VC Sursee CreaBeton

VC Mendrisio PL Valli

VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank
VC Friboug - Bike Store

VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank
GS Schumacher-Aeroflex-Harvia
Club Evian

GS Schumacher-Aeroflex-Harvia
GS Schumacher-Aeroflex-Harvia
VC Sursee CreaBeton

VC Bellinzona

VC Bellinzona

VC Pfaffnau - Pneuhaus Frank
RMV Cham Hagendorn

GS Schumacher-Aeroflex-Harvia
GS Schumacher-Aeroflex-Harvia
VC Orbe

RMV Elgg

Cyclophile sédunois

Union Cycliste d'Affinois Pélu
Cyclophile Morgien

VC Lugano

VC Franches-Montagnes Vélo-Pas
RMV Cham-Hagendorn

VC Franches-Montagnes Vélo-Pas
VC Lugano

VC Bellinzona

VCE Martigny

RV Mauren

Union Cycliste d'Affinois Pélu
VC Orbe

RV Uster/Radsport Flatera

VCE Martigny

VC Lugano

Union Cycliste d'Affinois Pélu
Cyclophile Morgien

VC Annemasse

Cl Ostermundigen

VCE Martigny

Pédale des Eaux-Vives, Genéve
Team Hobi Bau AG

Club Evian

Cyclophile sédunois
VMC Gansingen
RRZ goldwurst.ch Nordwest

VC Sursee CreaBeton
RSC Aaretal Miinsingen

Catégorie
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Temps
2:38:26.
2:38:26.
2:39:23.
2:40:08.
2:40:10.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:40:56.
2:41:01.
2:41:01.
2:41:08.
2:41:21.
2:41:21.
2:41:33.
2:44:02.
2:44:02.
2:48:06.
2:48:27.
2:48:34.
2:48:34.
2:48:34.
2:48:34.
2:48:34.
2:48:39.
2:48:39.
2:49:36.
2:51:14.

2:55:13.
2:57:09.

Ecart/1er

57.
1:42.
1:44.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:30.
2:35.
2:35.
2:42.
2:55.
2:55.
3:07.
5:36.
5:36.
9:40.

10:01.
10:08.
10:08.
10:08.
10:08.
10:08.
10:13.
10:13.
11:10.
12:48.

16:47.
18:43.



Abandon(s) :

276 SUI19890707
254 SUI19900305
250 SUI19891013
231 SUI19890331
242 SUI19900312
245 FRA19900601
253 SUI1990

241 SUI19891122
259 24.74.016.164
234 SUI19900218
277 SUI19890925
228 SUI19900105
271 SUI19890314
225 HUN 19890404
208 FRA19890206
263 24.74.016.015
296 SUI

223 SUI19890309
293 SUI19901125
212 SUI19890626
211 FRA19890924
262 24.74.016.220
269 SUI19900201
246 FRA19901130
202 NED19900723
298 SUI19890726

217 SUI19900105
297 SUI19890418

PERUZZO Alessio
MONIGHETTI Mirko
AREGGER Marcel
FISLER Julian
LENDENMANN Gregor
ANDREVON Remi
CATTANEO Angelo
KIENAST Mattia
BURNIER Mathieu
OEHLER Fabian
REMINE Gianluca
STURDY Joel
BERNASCONI Francesco
TOTISZ Daniel
BLANC Kévi

VOISEY Quentin
MOREIRA Joao
SCHWEIZER Markus
FIVAZ Thierry

FIAUX Christophe
TRICOT Aurélien
VINCI Antoine
KURZEN Yohan
VANDINI Guillaume
CARBO Max
GUEX-FABRY Cédric

VARE Thierry
MUDRY Julien

Chef de course : Jean-Pierre Grivel
Commissaires : Peter Adcock - Pierre Lambelet
Juge a l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage : ACCV - Eric Flaction - Claude Dessauges - Hubert Matthey - Brigitte Flaction

VC Lugano

VC Bellinzona

VC Ageri-Frirasport

RC Olympia Biel

Team Hobi Bau AG

UC PASSY MONT-BLANC
VC Bellinzona

Team Hobi Bau AG

VC Cluses-Scionzier

RRC Nordwest Reigoldswil
VC Lugano

Jens Blatter Cycling Team
VC Lugano

GS Schumacher-Aeroflex-Harvia
Club Evian

VC Cluses-Scionzier

VC Lancy

GS Schumacher-Aeroflex-Harvia
VC Vignoble Colombier
Cyclophile Aigle

Club Evian

VC Cluses-Scionzier

VC Lancy

UC PASSY MONT-BLANC
VCE Martigny

VC Montheysanne

Groupe Sportif Ajoie
VC Montheysanne
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